Sportkegler - Verband St. Gallen

67. Bodensee-MS (Nr. 470923)

7. September - 16. September 2023

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste
55 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Meier Ivo, Kaltbrunn 1665 3 Teilnehmer
Kat. A2 Etter Urs, Niederlenz 1549 1 Teilnehmer
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 807 12 Teilnehmer
Kat. B2 Deutsch Franz, Uzwil 812 11 Teilnehmer
Kat. B3 Eilinger Rudolf, Waldkirch 749 13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Ghislotti Angelo, Gossau 456 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Sunko Darko, Buchs 519 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fir die Teilnahme an unserer Bodensee
Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen die eine Auszeichnung
erkampft haben. Den weniger Gliicklichen danken wir ebenfalls und hoffen, dass sie
nachstes Mal etwas mehr Gliick haben. Allen wiinschen wir weiterhin viel Holz und bis zum
nachsten Mal. Danken Bettina Blrke und Ruedi Eilinger fir das gelingen der MS und
winschen allen viel Gesundheit.

KK Guet Holz mit Sennhofteam

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie Al

1. Meier lvo, Kaltbrunn

2. Eilinger Ursula, Bernhardzell
ohne Auszeichnung

3. Bleiker Ruedi, Dietikon

Kategorie A2
1. Etter Urs, Niederlenz

Kategorie B1

1. Dierauer Ulrich, Wil
2. Jossi Willi, Kirchberg
3. Wenger Patricia, Mlntschemier
4. Zahner Fredy, Spreitenbach
5. Eberle Markus, Triesen
ohne Auszeichnung

6. Schadler Maria, Gamprin-Bendern
7 . Busser Marcel, Salez
8. Vidic Vasilj, Winterthur
9. Petrillo Aldo, Herisau

10. Steffen Silvia, Zurich

11. Hagen Rolf, Bazenheid

12. Jakob Heinz, St. Gallen

Kategorie B2

1. Deutsch Franz, Uzwil

2. Kistler Beatrice, Kaltbrunn

3. Hess Christoph, Triesen

4. Gaeta Pasquale, Gossau

5. Saxer Kurt, Niederuzwil

ohne Auszeichnung

6. Theus Hans, Felsberg

7. Busser Paul, Rorschacherberg

8. Steiger Peter, Niederuzwil

9. Hofménner Elisabeth, Gossau
10. Wenger Heribert, Mlntschemier
11. Kind Albert, Gamprin-Bendern

Kategorie B3

1. Eilinger Rudolf, Waldkirch

2. Domig Hubert, Schellenberg

3. Seeger Horst, Schaan

4. Lusti Tanja, Oberuzwil

5. Alilovic Ilvan, Buchs

6. Grogg Martin, Wittenbach

7. Schneider Karl, Schaan
ohne Auszeichnung

8. Kaiser Peter, Buchs

9. Giger Walter, Au/ SG

10. Schiitz Simone, Oberriet

SSKVMS Vers. 3.4a

3 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli
KK Guet-Holz

KK Schwyzerhusli

1 Teilnehmer/innen

12 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Murg

KK Kranzspickmdorder

KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Werdenberg

KK Guet-Holz
KK Meierisli
KK Murg

KK Kamor

11 Teilnehmer/innen

KK UZE

KK Schwyzerhusli
KK Werdenberg
KK Kamor

KK UZE

KK Alt Brugg
KK Werdenberg
KK UZE

KK Guet-Holz

KK Kranzspickmérder

13 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Werdenberg
KK Martin

KK UZE

KK Werdenberg
KK Guet-Holz

KK Werdenberg
KK Kamor
KK Murg

Lizenz
2 Auszeichnungen

30041
47016

98008

1 Auszeichnungen
30132

5 Auszeichnungen

47294
47295
25223
01009
37024

37080
37009
58218
47050
82077
47263
47001

5 Auszeichnungen

47026
30002
37044
47248
47122

32177
37087
47007
47259
25270
37046

7 Auszeichnungen

47032
37003
37124
47008
37005
47226
37085

47018
47027
47286

Holz TW
1665 52
1607 45
1585 31
1549 37

807 14

805 26

795 14

792 20

782 9

779 13

777 11

777 3

775 13

774 11

771 7

752 15

812 25

760 8

755 15

753 10

751 10

747 28

740 14

721 9

712 7

687 11

679 7

749 6

734 6

730 9

728 6

725 8

722 11

722 9

720 15

678 5

677 5

2/3



11. Martinet Renate, Malans
12. Martinet Elisabeth, Passugg
13. Nikolic Marin, Buchs

Kategorie Altersklasse

1. Ghislotti Angelo, Gossau
2. Valenti Mario, Spreitenbach
3. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
4. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
5. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Maag Elsbeth, Hori
ohne Auszeichnung
7. Engler Sepp, St. Gallen
8. Keller Margrit, Marstetten
9. Scheuber Peter, Lichtensteig
10. Bohi Erwin, Oberwangen
11. Hofer Peter, Untersiggenthal
12. Mihlemann Arthur, Sirnach
13. Giger Maria, Au / SG
14 . Glaus Edi, Dietschwil

(o)}

Kategorie Gaste Herren
1. Sunko Darko, Buchs

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Vilan
KK Vilan
KK Werdenberg

14 Teilnehmer/innen

KK Kamor

KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK Murg

KK Lindenzani
KK Bambi

KK Guet-Holz
KK UZE

KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Frohe Muet
KK Spiga

KK Kamor

KK Lindenzani

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
32242
32117
37021

6 Auszeichnungen

47285
01225
47291
47262
47288
98061

47224
47070
61095
47287
01095
15007
47205
47289

1 Auszeichnungen

00122

00
22
00
07
01
30

00
25
10
10
15
15
09
10

Holz TW
677 3
671 7
639 1
456 23
438 17
436 10
430 15
430 14
429 10
427 14
421 9
419 16
403 7
400 11
384 6
377 7
367 6
519 11
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